**P**rimo sanguis xpī in cruce p[er] nob[is] effusus ē  
solus expiatōem oīm criminū. ep[istola] b[ea]tū. i. **D**abem[us]  
redemptōes p[er] sanguinē ei[us]. **N**ā legim[us] q[uod] san-  
guis aliquor[um] alii habeat virtutē abstēsiū  
et mōdificatiūnē maculaz. sīc h[ab]et in p[ri]oretatō  
rex de sanguine extracto de subala dextera hy-  
tūdimis vel colubē. q[uod] abstergit maculas calu-  
dus instillat. **S**ic sanguis xpī q[uod] fuit colubā  
p[er] simplicitatē innocētē. et hytūdo. s. nuncius  
tpis g[ra]tē p[er] suū aduentū. q[uod] ad literā de subala  
dextera. id est dextero latere ī iudeis est extrac-  
tus si p[er] feruientē denotatōem ī oculū mētis fu-  
erit instillat. et deuote meditatiōē q[uod]to feruore

## post Oculi

caritatis est p[er]fusus nō maculas exterioris cor-  
poris. s[ed] interiores ip[er]ā aīe sanat et purgat. ad  
beb. iiij. **O**mnia pone ī sanguinē mūndātē. et si  
ne sanguis effusōe nō fit remissio. **S**epti-  
es igit[ur] saluator nōst[er] sanguinē effudit ut se[nti]  
ptē maculas criminaliū purgaret. **P**rimo p[er]tra  
luxuriā ī circūcisione a genitalib[us] sanguinez  
effudit. ut p[er]cupiscētiā ab omib[us] tolleret. in  
qua ī genitalib[us] maxime fuit maculat. de q[uod]  
habet luce. iiij. **S**econdo contra irā sanguinem  
s[ed] sudorē sanguineū effudit in orōne ī mon-  
te oīliueti. ut irā p[er]tolleret. et maculā ira-  
cūdie. quia sanguis nōst[er] infect[us] est mittiga-  
ret. lu[ke] c. xiiij. **F**aciō est sudor eius. sīc gutte san-  
guinis decurrentis ī terrā. **T**ercio contra pec-  
catū gule. quo caro delicate nutritur. voluit  
flagellari ī corpe. ut lasciviam hūane carnis  
tparet de quo matb. xxvij. **Q**uarto contra su-  
perbiā q[uod] maxime sit ī capite. spinea corona  
coronari ut supbiā hūanā destrueret. de q[uod] h[ab]et  
matb. xxvij. **Q**uinto cōtra auariciā ī manib[us]  
p[er]clauati exteriū ut interiorē cordis ava-  
riciā purgaret. **D**icit enī matb. xxvij. **S**an[ct]us  
eius fuerunt extente et rapte. **S**exto p[er]tra acci-  
diā voluit p[er]clauari pedib[us]. ut nos opatiuos  
faceret. **S**eptiō p[er]tra inuidiā ap[er]it lat[er]ē ei[us] et  
inde sanguinē effudit. ut attēdentes eius cor-  
diale d[icitur] dilectōem ec[cl] nosip[er]os amarem[us] ex istis  
igit[ur] xpī dignissimis mēbris septē criminalium  
p[er]cōr[us] sordes in nobis mundauit. **A**poca. i.  
**L**anit nos a peccatis nostris ī sanguine suo  
**F**igurā huius lotiōis bēmus. **L**eui. xiiij. vbi  
dicit q[uod] sacerdos asp[er]gebāt enī qui mūndātus  
erat a lepra septies. cū sanguine passeris occisi  
et enī aqua. **V**iste passer occisus est xp[er]s. Et d[icitur]  
passer p[er] aliquas p[er]ditōes ipius. **M**ā passer  
zelat v[er]o ī suā. et p[er] ea pugnat. cibat pullos  
suos et ec[cl] derelictos ab alijs et illaqueatos iux-  
ta posse liberat. **S**ic p[er]formiter saluator nē ī  
cruce pugnauit pro sponsa sua ecclia. et san-  
guinez largissime effudit. ut illaqueatos pec-  
catis liberaret. **C**ibauit etiam pullos suos  
christianos precioso copore et sanguine. **B**  
**V**nde apostolus. **S**anguis christi emunda  
uit conscientiam nostram ab operibus nostri  
hebreorum. iiij. **S**anguis xpī nō solum hūa-  
num genus a viciōrum fecibus mundavit.  
quīmō et sanctos patres qui ī inferno erāt  
captivi de captiuitatis vinculo liberauit. ps.  
**E**dixisti me de lacu miserie et de luto fecis-